

niedziela, 09.10.2022

OGŁOSZENIA XXVIII Niedziela Zwykła - 9. X. 2022 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA XXVIII Niedziela Zwykła - 9. X. 2022 r.

W całej Polsce przeżywamy 22 Dzień Papieski pod hasłem: „*Blask prawdy*”. Składamy serdeczne “Bóg zapłać!” wszystkim za wsparcie ofiarami Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Z tych środków m.in. fundowane są stypendia dla uzdolnionej, ale ubogiej młodzieży. Zbiórka do puszek.Sprawy Kościoła i parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 2 ?w. *Moniki*. Chcemy podziękować Matce Najświętszej za dar Dnia Skupienia dla członków KZR, który wczoraj odbył się w naszej parafii. Księdzu prowadzącemu ks. Mateuszowi i ponad 30 osobowej grupie uczestników dziękuje za piękne modlitewne skupienie i radość spotkania. W tym roku od dziś, każdy z członków KZR będzie modlił się za jednego kandydata do bierzmowania poznając tylko jego imię Spotkania w ciągu tygodnia:

- we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej, w czwartek wieczorem II wspólnota ma czas dzielenia się swoim doświadczeniem wiary;
- w środę o 19.00 kandydaci na ministrantów Zapraszamy!;
- w czwartek w kaplicy o godz. 19.00 trzecie spotkanie w ramach Seminarium Odnowy Wiary;
- w piątek o 18.30 ministranci;
- w sobotę o godz. 16.30 chórek „Dzieci Maryi”, zapraszamy dziewczynki, z młodszych klas SP: - w sobotę o 18.30 spotkanie lektorów, zapraszamy także osoby dorosłe pragnące pełnić posługę lektora podczas naszych liturgii.Dziękujemy dzieciom i rodzicom za własnoręczne wykonanie, pięknych i pomysłowych różańców. Niech zaangażowanie i wykonana praca będzie dla Was zachętą do częstej modlitwy różańcowej osobistej i rodzinnej. Stowarzyszenie „Nadzieja” przygotowało dla wszystkich twórców upominki, które rozdamy za tydzień. Przypominamy i zapraszamy na różaniec do naszego kościoła codziennie o godz. 17.30. Dzieciom rozwiązującym codzienne pytania konkursu różańcowego chcemy zaproponować udział w pielgrzymce, która odbędzie się pod koniec m-ca października.W piątek, 14 października, dzień Edukacji Narodowej w modlitwie pamiętajmy o wszystkich zajmujących się nauką i wychowaniem młodego pokolenia, prosząc o moc i dary Ducha Św. dla nich.W sobotę, 15 października, obchodzimy Dzień Dziecka Utraconego - zmarłego w wyniku: choroby, wypadku czy też poronienia. Tego dnia w modlitwie różańcowej i pamięci będziemy wspierali rodziców, którzy odprowadzili swoje dziecko do bram wieczności, choć czasem nie mieli możliwości pożegnania się z nim ani zorganizowania godnego pochówku. Pewien rodzaj pomocy rodzice mogą znaleźć na stronie “DLACZEGO” Organizacja rodziców po stracie: dlaczego.org.pl. Za tydzień, 16 października, w Krasnobrodzie o godz. 14.00 rozpocznie się diecezjalna pielgrzymka członków Apostolatu Margareta, ludzi, którzy modlą się za księży - dziękujemy Wam!Z okazji uroczystości Wszystkich Świętych chcemy zaprosić rodziców i dzieci do udziału w „Korowodzie Świętych” w którym wzięły by udział dzieci przebrane za jakiegoś świętego. Chcemy aby korowód odbył się 6 listopada o godz. 12.30.kś. Rafał zaprasza na pielgrzymkę autokarową do Kalwarii Paławskiej i okolic. Planowana jest na koniec listopada. zainteresowanych zapraszamy do zakrystyji.Wszystkim ofiarodawcom składamy „*Bóg Zapłać!*” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Za tydzień ofiary składane na tacę będą przeznaczone na potrzeby misji kościoła.przy wyjściach z kościoła są do nabycia m.in.: „Niedziela” z dodatkiem „*Bliżej życia z wiarą?*”, „Gość Niedzielny”. W zakrystii kalendarze KRZ.Wszystkie nasze sprawy polemy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,* Mocą Bożą strąć do piekła. AmenDziś o godz. 19.00 w starej kaplicy kolejna katecheza dla dorosłych, rodzin i młodzieży! Zapraszamy Was - a za Waszym pośrednictwem także innych, chcę posłużyć się słowami św. Pawła, który w I w. - w czasie gdy atakowane było nauczanie apostołów, takich wskazówek udzielał młodemu proboszczowi, potem biskupowi Efezu Tymoteuszowi - cytując: „Zaklinam cię wobec Boga i Chrystusa Jezusa, który b?dzie s?dzi?”

żywych i umarłych, i na Jego pojawienie się, i na Jego królestwo: gdzie nauki, nastawaj w porę, nie w porę, [w razie potrzeby] wykażcie, poucz, podnieście na duchu z całą cierpliwością, ilekroć nauczasz. Przyjdzie bowiem chwila, kiedy zdrowej nauki nie będą znosili, ale według własnych potrzeb – ponieważ ich uszy wierzbiły – będą sobie mnożyli nauczycieli. Będą się odwracali od słuchania prawdy, a obrócą się ku zmyślonym opowiadaniom. Ty zaś czuwaj we wszystkim, znoś trudy, wykonaj dzieło ewangelisty, spełnij swoje posługiwanie!

(Tym 4,1-5). Zapraszamy Was, bo wierzymy, że tylko Ewangelia Chrystusa jest ratunkiem dla człowieka. 8 klasy